

Lever Kuba på penningförsändelser?



Lever Kuba på penningförsändelser?

För vi vet ju redan att i yankee-imperialismens hårda ekonomiska och kulturella krig mot Kuba är det inte bara den folkordsliknande, olagliga, störande och extraterritoriella blockaden som den inför, utan också användningen av mediala hantlangare som står i förtryckarens tjänst.

Dessa påverkare, ?influencers?, som betalas av Miami-maffian, försöker genom sina nätverk att skapa en bild av att det inte finns någon blockad utan ett embargo och att Kuba är det land som parasiterar på Yankeelandia genom att ta emot penningförsändelser...

Ingenting kan vara längre från sanningen. I princip, eftersom vi måste omdefiniera termerna.

DET ÄR INTE ETT EMBARGO. DET ÄR EN BLOCKAD.

För det andra, om vi tittar på rapporterna från olika organ och/eller icke-statliga organisationer runt om i världen, till exempel denna FN-rapport om migration, kan vi i deras analyser se att Kuba inte ens förekommer i statistiken som ett land som tar emot penningförsändelser.

På kreolska: den mängd penningförsändelser som Kuba tar emot får inte visaren att röra sig, och den når inte heller upp till huvuddelen av världens statistik.

Låt oss se:

På listan över länder som skickar penningförsändelser är USA det första landet i världen som skickar penningförsändelser, med en siffra på över 79 miljarder dollar per år. Därefter följer Saudiarabien, Schweiz och Tyskland.

De 10 största mottagarländerna i världen är:

- Indien
- Mexiko
- Kina
- Filippinerna

Frankrike.
Pakistan.
Egypten.
Bangladesh.
Nigeria.
Tyskland.

Hur kommer det sig då att de ägnar timmar och åter timmar av sändning åt att tala om ett Kuba som ?lever på penningförsändelser som en haj? och inte nämner något om länder som är enormt mycket större mottagare av penningförsändelser?

?Microns? Frankrike, 'Libertè, Égalitè, Fraternité' Frankrike, ligger på femte plats statistiskt sett och inte ett pip från någon av seriehatarna i Miami. Det är definitivt den imperialistiska diskursen själv som klär av sig och demonterar den. Det står redan klart för oss att för dem är tanken att göra sig av med Kuba, oavsett vad. Tyvärr är det många intet ont anande cybernauter som konsumerar dessa förnedrande diskursiva metoder utan att ens ifrågasätta dem.

Därav vikten av att vara välinformerad och framför allt av att resonera utifrån en kritisk synvinkel.

När de vill sälja dig ruttan fisk... köp den inte!

Kuba är BLOCKERAT!

Detta är vad världen behöver veta.

Och penningförsändelserna?

Låt dem ta bort blockaden och låt Kuba blomstra i fred.

Kari Krenn på Facebook 250114

https://www.facebook.com/groups/212947222074844/?hoisted_section_header_type=recently_seen&multi_permalinks=8974640995905379

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72





Bli medlem i
**SVENSK-KUBANSKA
FÖRENINGEN**

student
arbetslös ordinarie familj

150KR 300KR 450KR

 @SVENSKKUBANSKA



BLI MEDLEM
SVENSK-KUBANSKA.SE